

Date: 16.11.2025

To,

Manager - Listing Compliance

National Stock Exchange of India Limited

'Exchange Plaza'. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051 Symbol: LANCORHOL To,

Corporate Relationship Department,

BSE Limited,

Phiroze Jeejheebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 532370. Scrip Code : 509048

Dear Sirs,

<u>Sub</u>: Newspaper Advertisement for Un-audited Financial Results of the Company both Standalone and Consolidated for the quarter and Half year ended 30th September, 2025

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; we enclosed herewith the copies of the Newspaper Advertisement for the Un-audited Financial Results of the Company both Standalone and Consolidated for the quarter and half year ended 30th September, 2025 published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) newspapers on 16th November, 2025.

Request you to kindly take the same on record as required under the provisions of the above captioned Regulation.

CHENNA!

Thanking You,

Yours Faithfully,

For LANCOR HOLDINGS LIMITED

KAUSHANI CHATTERJEE

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Lancor Holdings Limited

VTN Square, 2nd Floor, No.58, (Old No.104) G.N. Chetty Road, T. Nagar, Chennai - 600017 +91 44 28345880-83 | www.lancor.in CIN:- L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA

4 Defence PSUs get Miniratna status

called the 16 Defence Public Sector Undertakings (DPSUs) strong pillars of the country's self-reliance.

"Their excellent performance in operations like Operation Sindoor testifies to the reliability and capability of our indigenous platforms," he said during the comprehensive review meeting of DPSUs at the newly inaugurated DPSU Bhawan, here today.

The four DPSUs - Munitions India Limited (MIL), Armoured Vehicles Nigam Limited (AVNL), India Optel Limited (IOL) and Hindustan Shipyard Limited (HSL) were also felicitated on being granted Miniratna (Category-I)

Addressing the gathering, Singh commended the DPSUs for their steadfast contribution to strengthening India's defence manufacturing ecosystem and advancing the vision of a selfreliant India.

He also highlighted that the transformation of the Ordnance Factory Board into seven new DPSUs in 2021 ushered in greater functional independence, innovation and competitiveness.

He said that with the newly granted Miniratna status, the four DPSUs will be able to undertake capacity expansion, modernisation and explore new ventures and collaborations, including joint ventures and mergers with both public and private sector partners.

Stating that in 2024-25 India achieved defence production worth Rs 1.51 lakh crore, with DPSUs contributing 71.6% of the total, the defence minister said that the defence exports reached Rs

products manufactured especially by

MSMEs in the ongoing negotiations

out-of-quota tariffs while negotiating

Taking up the exporting commu-

nity's concerns with the negotiating

team for the FTAs, EEPC India

chairman Pankaj Chadha today

that the implementation of the 50

percent tariff under Section 232 has

significantly impacted engineering

exports to the US market, neces-

sitating the inclusion of specified

"The 50 percent tariff imposition

by the US increases the tariff dif-

ferential with our competitors to an

average of 30 pc. This definitely

products in the BTA negotiation.

the European union (EU).

agreement (BTA).

Defence Minister Rainath Singh 6,695 crore, underscoring global confidence in India's indigenous systems. "This clearly indicates that 'Made in India' defence products are gaining global respect," he added.

> Emphasising the need to sustain this momentum, he further urged all DPSUs to focus on rapid indigenisation of critical technologies, holistic R&D, product quality enhancement, timely deliveries and adoption of a strategic approach to increase exports. He directed DPSUs to define clear indigenisation and R&D roadmaps with measurable milestones to be presented at the next review meeting. "On behalf of the Government, I assure you that wherever special intervention or assistance is required, it will be provided promptly," he understated.

> Later, three major MoUs were exchanged among DPSUs. Hindustan Aeronautics Limited (HAL) and Bharat Dynamics Limited (BDL) signed MoUs with Yantra India Limited (YIL) to support its modernisation efforts and establish a 10,000-ton Forging Press facility, a crucial step towards reducing import dependence for aluminium alloys used in the defence and aerospace sectors.

> HAL has committed an interestfree advance of Rs 435 crore to YIL, while BDL will provide a sustained workload of up to 3,000 metric tonnes over ten years. The third MoU was signed for the creation of a Metal Bank at MIDHANI to ensure uninterrupted availability of critical raw materials for defence projects of national importance.

EEPC for balanced trade

measures with US, EU

secure our position," he suggested.

Chadha highlighted that the new

increasing out-of-quota tariffs to 50

exporters as our volumes are much

products out of the purview of its

trade agreement negotiations with

India.In this case, our suggestion is

to maintain the status quo in terms

of both quota and the out-of-quota

tariffs. Additionally, this should be

brought under FTA negotiation, and

once the FTA is implemented, the

tariff should be gradually phased

out." Regarding the pressing con-

cerns of the industry about the EU

tariff rate quota (TRQ), the EEPC

India chairman has sought exemp-

tion for stainless-steel long products (Categories 14, 15, and 22) from

EEPC India, the apex engineer- impacts our position in the US

ing exports promotion body, has market. A special support package

requested the government to in- that can absorb at least 15 pc of

clude various steel and aluminium this differential would help us to

with the US for a bilateral trade EU proposal on reducing quotas and

gested maintaining the status quo He noted "The existing quota

in terms of both quota and the already poses a challenge for the

a free trade agreement (FTA) with higher. The EU has also kept these

The EEPC India has also sug- pc is a cause of concern.

Global South's energy rise signals a new geopolitical shift

-: Trinity Mirror news Team :-

The global energy sector is entering a phase of major transformation, driven by rapid technological change and shifting geopolitical power. Discussions at Russian Energy Week 2025, one of the world's leading energy forums, highlighted a clear trend: the centre of global energy demand and influence is steadily moving toward the Global South, signalling a potential challenge to long-standing Western-especially American-dominance.

This year's forum brought together more than 5,000 delegates from 84 countries under the theme "The New Reality of Global Energy: Building the Future." Experts noted that the world is on the brink of a new technological era marked by artificial intelligence, robotics, and vast digital networks, all of which require enormous and reliable energy supplies. According to the International Energy Agency, by 2050 data centres alone could consume nearly 10% of global electricity.

Despite widespread calls in recent years to phase out fossil fuels, global demand for oil and gas continues to rise. Officials observed that predictions about "peak oil consumption" have not materialised. Instead, energy supplies are rapidly reorienting toward fast-growing economies in Asia, Africa, Latin America and the Middle East. These regions-collectively referred to as the Global South-are emerging as the primary drivers of global energy demand.

At the centre of this shift is the BRICS group, whose member nations are both major consumers

TRQs, given their MSME domi-

nance and strategic importance.

For other product categories, the

Engineering Exports Promotion

Council has suggested increasing

"It may be ensured that out-

of-quota tariffs do not exceed

25 pc, and the same is gradually

phased out over five to six years,

especially considering the ongoing

He urged the negotiating team

for the India-EU FTA to take up

these issues with EU authorities

to ensure enhanced market ac-

cess for Indian exporters in this

EEPC India has accorded top

priority to strengthening its posi-

tion in the traditional markets,

including the US and the EU.

Date: 14/11/2025

Place: Chennai

FIA negotiations with the EU,

the quota volumes.

Chadha said.

important region.

As the Global South accelerates its energy ambitions, and **BRICS** strengthens its internal coordinations. The next decade will determine whether this shift becomes a structural realignment-one that could fundamentally redefine global power.

and major producers of energy. BRICS countries account for 40% of global oil production, 40% of natural gas consumption, and three-quarters of the world's coal output. With control over more than a third of the world's proven oil reserves, the bloc has become a significant counterweight to traditional Western energy structures.

China, in particular, has reinforced its position as a dual leader in both hydrocarbons and clean energy. The country is now the largest importer of Russian oil and dominates global renewable manufacturing, producing 80% of solar panels and 60% of wind turbines worldwide. China also continues to expand its renewable capacity and has pledged steep emissions

Experts noted that many Global South nations are racing to secure stable energy supplies as their populations and economies grow rapidly. India, South Africa, Egypt, Ethiopia and Indonesia all face rising energy demands and are seeking new partnerships in both hydrocarbons and green technologies.

Forum participants emphasised that energy availability will play a decisive role in determining technological and economic competitiveness in the coming decades. They also highlighted the increasing importance of

engineering expertise and innovation in shaping the

future energy landscape. As BRICS cooperation expands and the Global South deepens its energy ties, analysts say the global energy balance is gradually becoming multipolar. This shift could weaken traditional Western influence and reshape international energy markets, with profound implications for global economics and geopolitics.

Challenging US Hegemony

The rise of Global South energy marketsespecially through BRICS cooperation-poses a

strategic challenge to the US-led global order. Key shifts include:

Reduced reliance on Western-controlled financial systems, Diversified energy logistics beyond Western choke points, Increasing use of local currencies in energy trade, Shared green technology developments, If these trends intensify, the Global South could, for the first time, reshape the global energy narrative on its own terms.

The next decade will determine whether this shift becomes a structural realignment-one that could fundamentally redefine global power.

Venezuela keen to expand ties with India

New Delhi. Nov 16: Venezuela has expressed interest in expanding economic engagement with India beyond the oil sector, including Indian investment.

The issue was discussed at a bilateral meeting Development of Venezuela, Hector Silva, on the sidelines of the 30th CII Partnership Summit which concluded on Saturday at Visakhapatnam.

An official spokesman said here that Goyal emphasized the need to reactivate the India-Venezuela Joint Committee Mechanism, whose last meeting was held a decade ago.

cooperation in critical minerals and attracting

between Commerce and Industry Minister Piyush Goyal and Minister of Ecological Mining

Pace Automation Limited

CIN: L29141TN1989PLC018133

Email: chandru@paceautomation.com | Website: www.paceautomation.com Extracts of the Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September 2025

Quarter (3 Months) Ended

Rs. (In Lakhs)

Half Year (6 Months) Ended Year Ended

Ш	Particulars	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
П		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
П	Total Income/Revenue from Operations (Net)	0.00	101.74	110.59	101.74	214.08	435.04
	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	-46.51	19.90	39.03	-26.61	55.75	113.58
	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-46.51	19.90	39.03	-26.61	55.75	113.58
	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax and after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-44.10	17.49	29.41	-26.51	42.62	84.99
Ш	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-44.10	17.49	29.41	-26.51	42.62	84.99
П	Equity Share Capital	302.34	302.34	302.34	302.34	302.34	302.34
Ш	Earnings per Share (before extraordinary items (of Rs.10/- each) for continued and discontinued operations						
П	Basic and Diluted	-1.46	0.58	0.97	-0.88	1.41	2.81
П	lotos :						

The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the guarter, ended September 30, 2025 filed with the stock exchange and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on November 14, 2025 respectively.

Segment Reporting as per Ind AS 108 "Operating Segments" is not applicable as the Company operates only in one business segment. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the Unaudited Financial Results for the guarter ended 30.09.2025

In compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Notification dated 16th February, 2016, announcing the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), the Company has prepared it Standalone Unaudited Financial Statements adopting Ind AS

The Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2025 are being published in the newspapers as per the format prescribed under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The standalone financial results are also available on the stock exchange website of Metropolitan Stock Exchange of India Limited (www.mseindia.com) and on the Company's website.

FOR PACE AUTOMATION LIMITED

PLACE : CHENNAI DATE: 14.11.2025

S G CHANDRU MANAGING DIRECTOR DIN: 00814605

TEJASSVI AAHARAM LIMITED

Regd. Off.: No.99/6, Sneha Sadan Flats, Nungambakkam High Road, Tirumurthy Nagar, Nungan Email: cosectal@gmail.com Website: www.talchennai.com
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND

SI. No.	Particulars	(Un-Au	"Year ended (Audited) (Rs. In Lakhs)"			
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	31.03.2025	
1	Total Income from operations	2,241.62	1,537.59	468.36	1,792.45	
2	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax and Exceptional items)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)	
3	Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional Items)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)	
4	Net Profit / (Loss) for the Period After Tax (After Exceptional Items)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)	
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the Period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)	
6	Equity Share Capital	700.00	700.00	700.00	700.00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year).	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)	
8	"Earnings Per Share for Continuing and discontinued operations a) Basic	(0.44)	(0.32)	(0.23)	(1.04)	
	b) Diluted	(0.44)	(0.32)	(0.23)	(1.04)	

Date: 14th November, 2025

- held on 14th November 2025, And Statutory auditor has given unmodified review report
- The company operates in only one segment and the company assessed the impact of any internal or external information available up to the date of approval of these financial results and concluded
- The figures for the periovous years has been regrouped, reclassified and restated wherever necessary to make them comparable with the current period figures

For Tejassvi Aaharam Limited CHINNATHAMBI VINOTHKUMAR DIN: 09098986

CIN No.: L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA Arihant VTN Square, 2nd Floor, No.58 (Old No.104), G.N.Chetty road, T.Nagar, Chennai - 600 017 Ph:- 044-28345880-84 | www.lancor.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

												Rs. in Lakhs	(Except EPS)
				STANDALON	E FINANCIALS			CONSOLIDAT	ED FINANCIAL	.S			
-		Quarter Ended			Half Yea	Half Year Ended Year Ended		Quarter Ended			Half Yea	Year Ended	
SI No	Particular	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
NO		Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Un Audited	Audited
1	Total Income from operation (Net)	3,342.98	4,051.11	5,745.30	7,394.09	9,283.70	18,636.90	3,488.20	4,217.53	5,759.41	7,705.73	9,308.27	19,215.09
2	Net Profit/(Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	(329.41)	48.06	671.66	(281.34)	1,114.04	1,431.02	(317.63)	11.94	637.31	(305.69)	1,081.04	1,019.60
3	Net Profit/(Loss) for the Period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(329.41)	48.06	671.66	(281.34)	1,114.04	1,431.02	(317.63)	11.94	637.31	(305.69)	1,081.04	1,019.60
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(284.69)	38.17	407.41	(246.52)	697.79	920.01	(252.49)	11.59	381.22	(240.90)	671.28	467.09
5	Total Comprehensive Income	(284.02)	38.84	402.59	(245.18)	688.15	922.69	(251.82)	12.26	376.40	(239.56)	661.64	469.76
6	Equity share capital	1,471.01	1,459.91	1,459.91	1,471.01	1,459.91	1,459.91	1,471.01	1,459.91	1,459.91	1,471.01	1,459.91	1,459.91
7	Reserves (excluding revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	18,592.59	-	-	-	-	-	18,109.49
8	Earnings per Share (of Rs.2/each)(for continuing and discontinued operations)-	-	-	-	-	-	-	-					
	(1) Basic	(0.39)	0.05	0.56	(0.34)	0.97	1.27	(0.34)	0.02	0.52	(0.33)	0.93	0.64
	(2) Diluted	(0.39)	0.05	0.55	(0.34)	0.96	1.26	(0.34)	0.02	0.52	(0.33)	0.93	0.64

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the BSE & NSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations. 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.lancor.in. The same along with the Limited Review Reports can be accessed by scanning below QR code.
- Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 are in compliance with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') in terms of Securities Exchange Board of India's circular bearing no CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The figures for the corresponding periods have been regrouped wherever necessary, to make them comparable

For and on behalf of the Board of Directors

R V SHEKAR MANAGING DIRECTOR

பொதுத்துறை நிறுவன தேர்வு வாரிய தலைவர் மல்லிகா சீனிவாசன் பதவி நீட்டிப்பு

புதுடெல்லி, நவ.16-'டாபே' நிறுவனத்தின் தலைவரும், நிர்வாக இயக்குனருமான மல்லிகா சீனிவாசன் வகிக்கும் பொதுத்துறை நிறுவன தேர்வு வாரிய (பிஇஎஸ்பி) தலைவர் பொறுப்பு மேலும் ஓர் ஆண்டுக்கு நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

மத்திய பணியாளர் நல இது வெளியிட்டுள்ள அமைச்சகம் அறிக்கையில் தெரிவிக்கப் பட்டுள்ளது.

மல்லிகா சீனிவாசன் தலைமையில் செயல்பாடு மிகவும் வாரியத்தின் சிறப்பாக அமைந்துள்ளது. எனவே, அவரின் பதவிக்காலம்



ஓராண்டுக்கு நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது. அடுத்த ஆண்டு நவம்பர் 18–ஆம் தேதி வரை அவர் அந்தப் பொறுப்பை . மல்லிகா சீனிவாசன்

2021-ஆம் ஏப்ரல் மாதம் நியமிக்கப்பட்டார். துறையைச் கனியார் தொழிலதிபர் ஒருவர் நியமனம் செய்யப்பட்டது. அதுவே முதலில் முதல்முறை. அவரின் ஆண்டுகளாக பதவிக்காலம் நிர்ணயிக்கப்பட்டிருந்தது. பின்னர் கடந்த ஆண்டு நீட்டிக்கப்பட்டது.

அந்தப் பதவி காலம் வரும் 18-நிறைவடையும் தேதியுடன் நிலையில் தற்போது மீண்டும் நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது. குறிப்பிடத்தக்கது.

சென்னை துறைமுக வளர்ச்சிக்கு பாடுபட்டவர்களுக்கு விருது; சேர்மன் சுனில் பாலிவால் வழங்கினார்

சென்னை குரைமகம் உருவாக்கப்பட்டு 144 ஆண்டுகளான நிலையில், ஆணைய அலுவலக வளாகத்தில் 2025ம் ஆண்டுக்கான துறைமுகதினம் கொண்டாடப்பட்டது. அறக்கட்டளையின் குழந்தைகள் பங்கேற்பு இசை மற்றும் கலாச்சார நிகழ்ச்சிகள் நடைபெற்றன. துறைமுகத்தின் வளர்ச்சி மற்றும் மேம்பாட்டிற்கு பங்களிப்பு செய்தவர்களுக்கு சென்னை துறைமுக ஆணையத் தலைவர் சுனில் பாலிவால் விருதுகளை வழங்கினார். மேலும் இந்தியாவின் தேசியப் பாடலான

வந்தே மாதரத்தின் 150வது ஆண்டை



செய்யப்பட்ட

நினைவுக்கூறும் வகையில் ஏற்பாடு போட்டிகளில்

வெற்றி பெற்றவர்களுக்கும் விருகள்

சங்கர நேத்ராலயா நடத்திய குழந்தைகள் தின விழா கண் பராமரிப்பு நாள்

சென்னை, நவ.16-சென்னை சங்கரநேத்ராலயா கண் மருத்துவ மனையின் குழந்தைகள் கண் மருத்துவ துறையும், ஆப்டோமெட்ரி துறையும் இணைந்து தினத்தை கண் நல விழிப்புணர்வு தினமாக கொண்டாடியது.

சங்கரநேத்ராலயாவின் தலைவர் டாக்டர் டி.எஸ். சுரேந்திரன் மற்றும் ஆட்சிக்குழு தலைவர் மற்றும் நிர்வாக மருத்துவ இயக்குனர் டாக்டர் கிரிஷ் ஷிவா ராவ் இருவரும் விழாவைத் தொடங்கி வைத்தனர்.

முதல் நிகழ்வாக ''பார்வைக்கான நடை, பயணம்.'' மருத்துவ மனையின் தலைமை வளாகமான டாக்டர் எஸ். எஸ். பத்ரிநாத் வளாகத்தில் காலை மணியளவில் தொடங்கியது. குழந்தைகள் கண் பராமரிப்ப வாசகங்கள் எழுதப்பட்ட பதாகைகளை மருத்துவர்களுக்கும் கண் ஆப்டோமேட்ரிஸ்களும், குழந்தைகளும், ஊழியர்களின் குழந்தைகள் மருத்துவ பயனாளிகளும், அவர்களின் பெற்றோர்களும் கலந்து கொண்டனர். பயணத்தில் 'கிட்டப்

பார்வை, திறந்த வெளியில் சூரிய தேவையான நேரம் வெளிச்சத்தில் விளையாடுவதன் அவசியம்,

ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள்

வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்) - தொடர் செயல்பாடுகள்

இதர சமம் மறுமதிப்பீடு நீங்கலாக ரிசர்வுகள்

செலுத்தப்பட்ட சமபங்கு மூலதனம் (ஒரு பங்கின் முக மதிப்பு ரூ. 10/-

நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாட்டிலிருந்து காலம்/ஆண்டுக்கான நிகர லாபம்/(நஷ்

(C) அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட் - தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்

வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்) - தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்

வரிக்கு பின் நிகர லாபம் /(நஷ்டம்) - தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்

ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10/-) (வருடாந்திரம் அல்ல

(b) அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட் - நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்

(a) அடிப்படை மற்றும் டைலூட்டட் - தொடர் செயல்பாடுகள்

விலக்கு அயிட்டங்கள் (குறிப்பு 5 ஐப் பார்க்கவும்)

இடம்: புதுடெல்லி தேதி : நவம்பர் 14, 2025

டால்மியா பாரத் ரீப்ராக்டரீஸ் லிமிடெட்

CIN:-L26100TN2006PLC061254

பதிவு அலுவலகம்: டால்மியாபுரம், அஞ்சல் கள்ளக்குடி–621 651, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், தமிழ்நாடு. Phone : 911123457100, Website: www.dalmiaocl.com



செல்வோன் போன்ற உபகரணங்களை தவிர்ப்பதன் நன்மைகள் போன்றவை பதாகைகள்' பலரின் கவனத்தை கவர்ந்தன.

ஊழியர்களுகளின் குழந்தைகளுக்கு, கண் நலம் குறித்த விளையாட்டுப் போட்டிகள், பேச்சு போட்டிகள், ஓவியப் போட்டிகள்

வென்றவர்களுக்கு பரிசுகளும், ஊக்கப்பரிசுகளும் மற்றவர்களுக்கு

செப்டம்பர் 30, 2025–ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

வமங்கப்பட்டன. சந்ததியினரை ஒளிபடைத்த சமுதாய பிரதிநிதிகளாக மேம்படுத்தும் இந்த புதிய முயற்சியை பயனாளிகளும், பொது மக்களும் போற்றினார்கள்.

குழந்தைகள் தினத்தை 'குழந்தைகளுக்கான விழிப்புணர்வு நாளாக'' நிகழ்ச்சியாக குழந்தைகள் கண் மருத்துவ துறை இயக்குனர் டாக்டர் கவிதா கலைவாணி நடராஜன் சிறப்பாக ஒருங்கிணைத்தார்.

(18.15

(123.18)

(74.27)

Dalmia

(11.42)

142.03

(21.80)

டால்மியா பாரத் ரீப்ராக்டரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

முழு நேர இயக்குனர் & தலைமை செயல் அதிகாரி

ஒப்பம்/– சந்திரா நரேன் மகேஸ்வரி

மார்ச் 31, 2025

(193.37)

44.20

0.08

118.44

-84.96

-85.01

2.361.57

விவசாயக் கடன் முகாம்: சென்ட்ரல் பாங்க் ரூ.150 கோடி கடன் வழங்கியது

சென்ட்ரல் பாங்க் ஆப் இந்தியா சென்னை மண்டலத்தில் (தமிழ்நாடு மற்றும் புதுச்சேரி உள்ளடக்கியது). உள்ள கிளைகளில் விவசாய கடன் வழங்கும் நடைபெற்றது. முகாம் இதில் ஏராளமான விவசாயிகள், விவசாய தொழில் முனைனோர் மற்றும் வாடிக்கையாளர்கள் பங்கேற்றனர்.

தருமபுரியில் நடைவெற்ற கோவை மண்டல அளவிலான நிகழ்வில் தருமபுரி மாவட்ட வேளாண் இணை இயக்குனர் ஆர்.ரத்தினம், மத்திய அலுவலக பொது மேலாளர் வஸ்தி வெங்கடேஷ், சென்னை மண்டலத் தலைவர் கே.சஷிதர் உள்ளிட்டோர்

கொண்டனர். கலந்து விவசாயிகள், வாடிக்கையாளர்கள்

பெயர் மாற்றம் திரு. ஷேக் அப்துல்லா. மு த/ பெ முகமது உசேன், பிறந்த தேதி: 17.04.1982 (சொந்த மாவட்டம்: சென்னை) எண்: 4/621, 4வது பிளாக் 9 1 வது தெரு, முத்தமிழ் நகர், கொடுங்கையூர், சென்னை தமிழ்நாடு-600118, என்ற மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வரும் நான் இனி ஷேக் அப்துல்லா.மு.உ (SHEIK ABDULLAH.M.H) என்று அழைக்கப்

PUBLIC NOTICE THIS IS THE INFORM TO THE PUBLIC THAT MY CLIENTS M/s Sree Rajasthan Rajput Parishad Trust are THE OWNERS OF THE PROPERTY BEARING Plot No.3B and 3C, St. Lurdh Madha Chruch Kodungayur, Chennai 600118 comprised in survey No.91/D(part), T.S No. 40/2, Block No.21, situated at Erukencherri Village, measuring an extent of 3431 sq. feet was purchased by my client under sale deed dated 8.8.2008 under document No.6242 of 2008 on the file of the sub-registrar Sembiyum. My clients have filed C.S No.82 of 2024 seeking permission to sell the property to one Mr.Venkata Sai Dwarak and permission was granted by the Hon'ble High Court and in pursuant to the order my client proceeding to sale and it was found that the original sale deed bearing Document No.6242 of 2008 was ng and non-traceable. Hence I am giving notice on behalf of my client to public that anyone having found or in custody of the above document kindly raise their objection to below mentioned advocate address within 15 days from the date of this publication. Failing compliance my client will presume that the above ocument is lost and they will proceed further for completion of the sale.

V.CHANAKYA ADVOCATE No.129, SHANMUGARAYAN STREET, CHENNAI 600 001 CELL NO.9444429428



முகாமில் பயனாளி களுக்கு ஒப்புதல் கடிதங்கள் வழங்கப் பட்டன. மதுரை, திருச்சி உள்ளிட்ட பிராந்தியங்களிலும் கடன் முகாம்கள்

TATA

TN85BV-4565

தேதி : 14 நவம்பர், 2025

நடைபெற்றன. இந்த முகாம்களின் மூலம் ரூ.150 கோடி அளவுக்கு விவசாயக் கடன்கள், சுய உதவிக் கடன்கள் வழங்கப்பட்டன.

2022

SHRIRAM FINANCE LIMITED Vadapalani Branch, VECHILE FOR SALE S.NO. VEH.NO YEAR TN18AH-6955 MARUTHI MARUTI DZIRE DIESEL-P 2016 TN10AQ-7072 TOYOTA TOYOTA ETIOS DIESEL-P 2014

TATA ACE GOLD BS6 DIESEL

CONTACT PERSON: 9566590552

தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட் sub : எண். 99/e, சினேகா சதன் பிளாட்ஸ், நுங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, திருமூர்த்தி நகர், நுங்கம்பாக்கம், சென்னை CIN:L15549TN1994PLC028672, Email: cosectal@gmail.com Website: www.lalchennal.com

30 செப்டம்பர் 2025–ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

	வ எ	விவரங்கள்	((த	முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கையானது)		
١	ळंग		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	31.03.2025
١	1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	2,241.62	1,537.59	468.36	1,792.45
	2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு அயிட்டங்களுக்கு முன்)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)
	3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)
	4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)
	5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருவாய் [காலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) லாபம்/(நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பின்) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது]	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)
	6	சமபங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/–)	700.00	700.00	700.00	700.00
	7	ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டு பேலன்ஷீட்டில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	(30.91)	(22.44)	(15.98)	(72.64)
	8	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/–) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்		·		
۱		a. அடிப்படை	(0.44)	(0.32)	(0.23)	(1.04)
1		b. பலமிழந்தது	(0.44)	(0.32)	(0.23)	(1.04)

. ற்கண்ட நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, 14 நவம்பர் 2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் மாற்றப்படாத கருத்தைத் தெரிவித்துள்ளனர்.

நிறுவனம் ஒரே ஒரு பிரிவில் மட்டுமே இயங்குகிறது மற்றும் இந்த நிதி முடிவுகளின் ஒப்புதல் தேதி வரை கிடைக்கக்கூடிய உள் அல்லது வெளிப்புற தகவல்களின் தாக்கத்தை நிறுவனம் மதிப்பிட்டு முடிவுக்கு வந்துள்ளது. முந்தைய காலகட்டத்திற்கான புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, மறுவகைப்படுத்தப்பட்டு, தற்போதைய கால கட்டத்தின் புள்ளிவிவரங்களுடன் ஒப்பிடுவதற்கு தேவையான இடங்களில் மீண்டும் தேர்க்கப்பட்டுள்ளன.



தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்டுக்காக . . . சின்னத்தம்பி வினோத்குமார் இயக்குனர் DIN: 09098986

+மணமும் கூறப்பட்டது குறிப்புகள் 1. மேந்கண்ட நிதிதிலை முடிவுகள், தனிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்ட பின்னர், தவம்பர் 14, 2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குளர்கள் குழு கூட்டத்தில் முறையாக அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன. சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் இந்த இழுவுகளை வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வை மட்டுமே மேற்கொண்டுள்ளனர். 2. மேலே உள்ளவரு, EER (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் விதி 33ன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டு நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவக்க பின்றும் வரைக்கும் கணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டு நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவதின் வலைத்தளங்களான www.msei.in மற்றும் www.cse-india.com மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.dalmlood. com-ல் கிடைக்கிறது. கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள CR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் இதை அணுகலாம்.

லாங்கர் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

(44.01)

(124.29)

44.20

0.10

0.02

-48.74

(18.15)

1.11

44.20

(0.25)

(25.53)

(45.63)

(0.48)

CIN No.: L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA

LANCOR

அரிஹந்த் விடிஎன் ஸ்கோயர், 2வது தளம், எண்.58 (பழைய எண்.104) ஜி.என்.செட்டி ரோடு, தி.நகர், சென்னை – 600 017. Ph:- 044-28345880-84 | www.lancor.in 30 செப்டம்பர், 2025–ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

				தனியான நிதிநி	ை முடிவுகள்						 நிதிநிலை (NI)	நிநிலை முடிவுகள்				
வ எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு				.வுகள் ரையாண்டு	முடிந்த ஆண்டு			
616001.		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025			
		தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது			
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	3,342.98	4,051.11	5,745.30	7,394.09	9,283.70	18,636.90	3,488.20	4,217.53	5,759.41	7,705.73	9,308.27	19,215.09			
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	(329.41)	48.06	671.66	(281.34)	1,114.04	1,431.02	(317.63)	11.94	637.31	(305.69)	1,081.04	1,019.60			
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	(329.41)	48.06	671.66	(281.34)	1,114.04	1,431.02	(317.63)	11.94	637.31	(305.69)	1,081.04	1,019.60			
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	(284.69)	38.17	407.41	(246.52)	697.79	920.01	(252.49)	11.59	381.22	(240.90)	671.28	467.09			
5	மொத்த விரிவான வருமானம்	(284.02)	38.84	402.59	(245.18)	688.15	922.69	(251.82)	12.26	376.40	(239.56)	661.64	469.76			
6	சமபங்கு மூலதனம்	1,471.01	1,459.91	1,459.91	1,471.01	1,459.91	1,459.91	1,471.01	1,459.91	1,459.91	1,471.01	1,459.91	1,459.91			
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலைஅறிக்கைபடி	-	=	-	-	i.	18,592.59	=	=	=	-	-	18,109.49			
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.2/) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)–	=	=	-	=	=					-	-				
	(1) அடிப்படை	(0.39)	0.05	0.56	(0.34)	0.97	1.27	(0.34)	0.02	0.52	(0.33)	0.93	0.64			
	(2) டைலூட்டட்	(0.39)	0.05	0.55	(0.34)	0.96	1.26	(0.34)	0.02	0.52	(0.33)	0.93	0.64			

SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் பிஎஸ்இ மற்றும் என்எஸ்இ–ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்சேஞ் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.lancor.inல் உள்ளது. கீழே உள்ள OR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கைகளுடன் இதை அணுகலாம். செக்யூரிட்டிஸ் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் ஜூலை 5, 2016 தேதியிட்ட சாகுலர் எண்.CIR/CFD/FAC/62/2018—கீழ காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. எங்கெல்லாம் தேவையோ அங்கெல்லாம் ஒப்பீடு நோக்கிற்காக நடப்பு கால கணக்குகள் ரீ குரூப் செய்யப்பட்டுள்ளது.



இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பா ஒப்பம்/– R V சேகர்

பிக்சர்ஹவுஸ் மீடியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : கதவு எண்.2, 9வது தளம், கேஆர்எம் மையம், ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்பட்டு, சென்னை 600 031. Web: www.pvpcinema.com; Email: ir.telephoto@pvpglobal.com; Tel: 044 30285570

CIN:L92191TN2000PLC044077 30 செப்டம்பர் 2025ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனியான மற்றும்

ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (செபி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் 2015–ன் விதி 33ன்படி செய்தித்தாளில் வெளியிடுவதற்கான முறைப்படி)

			தனியானது		ஒருங்கிணைந்தது			
வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2025 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2024 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2025 தணிக்கை செய்தது	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2025 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2024 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2025 தணிக்கை செய்தது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	135.43	0.53	556.45	491.29	356.38	1,980.06	
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	(0.27)	(52.69)	80.70	5.67	(30.54)	194.56	
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	(0.27)	(52.69)	80.70	5.67	(30.54)	194.56	
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(0.27)	(52.69)	80.70	5.67	(30.54)	208.53	
5	காலத்திற்கான மொத்த இதர விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	(0.27)	(52.69)	81.88	5.67	(34.31)	209.71	
6	சமபங்கு மூலதனம் (ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ. 10)	5,225.00	5,225.00	5,225.00	5,225.00	5,225.00	5,225.00	
7	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (வருடாந்திரமல்ல) ஒன்று ரூ.10/–							
	அடிப்படை	-	(0.10)	0.15	0.01	(0.07)	0.40	
	டைலூட்டட்	_	(0.10)	0.15	0.01	(0.07)	0.40	

1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு நவம்பர் 14, 2025 அன்று நடந்த குழு கூட்டத்தில் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு, அன்றைய தினம் நடந்த இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல்

· SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 30 செப்டம்பர் 2025ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.pvpcinema.com–ல்



இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக பிரசாத் வி. பொட்லூரி நிர்வாக இயக்குனர்

தேதி: 14.11.2025

நிர்வாக இயக்குன இடம் : உகாரபாக் தேதி : நவம்பர் 14, 2025